
POSTANOWIENIE Nr 184/2018
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 19 września 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie podziału miasta i gminy Przecław na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Działając na podstawie art. 17 § 1 oraz art. 12 § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) w związku z niewykonaniem przez
Radę Miejską w Przecławiu w ustawowym terminie zmiany nazwy siedziby Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 1 w Przecławiu na terenie gminy Przecław

postanawiam, co następuje:

§1
W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/335/2018 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 

27 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta i gminy Przecław na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego poz. 1814) w związku ze zmianą siedziby Szkoły Podstawowej w Przecławiu 
będącej siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Przecławiu dokonać zmiany opisu 
nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Przecławiu z dotychczasowej: „Szkoła 
Podstawowa w Przecławiu ul. Rynek 8, 39-320 Przecław” na „Budynek po byłej Szkole 
Podstawowej w Przecławiu ul. Rynek 8, 39-320 Przecław”

§2
W pozostałym zakresie załącznik wymieniony w § 1 niniejszego postanowienia pozostaje bez 
zmian.

§3
Wykonanie postanowienia powierza się Burmistrzowi Przecławia.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Przecław.

2. Na postanowienie Komisarza Wyborczego, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 5 dni od daty jej 
podania do publicznej wiadomości.

§5

Postanowienie otrzymują:

1. Państwowa Komisja Wyborcza
2. Wojewoda Podkarpacki
3. Przewodniczący Rady Miejskiej
4. Burmistrz Przecławia

w Przecławiu


